
Číslo smlouvy Objednatele: 2020/03910/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Stránka 1 z 3

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 16. 06. 2020 na realizaci stavby

„Střední škola gastronomie a farmářství Jeseník – Rekonstrukce
umýváren starého domova mládeže“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění

1. Objednate l : Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Zastoupený: Ing. Zdeňkou Dvořákovou Kocourkovou, uvolněnou členkou
Rady Olomouckého kraje na základě pověření hejtmana
Olomouckého kraje ze dne 30. 10. 2020

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel“)

a

2. Zhotovi te l : Provádění staveb Olomouc, a.s.
Se sídlem: tř. Kosmonautů 989/8, Hodolany, 779 00 Olomouc
Zápis v OR: B 10102 vedená u Krajského soudu v Ostravě
IČO: 25385551
DIČ: CZ 25385551
Zastoupený: Jaroslavem Vyroubalem, předsedou představenstva

Osoby oprávněné jednat ve věcech

- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel“)

oba společně dále jen „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:



                                                                             Číslo smlouvy Objednatele:  2020/03910/OI/DSM/1 
Číslo smlouvy Zhotovitele:  

 

Stránka 2 z 3 
 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy o dílo uzavřené dne 
16. 06. 2020 č. 2020/03910/OI/DSM na realizaci stavby pod názvem akce „Střední 
škola gastronomie a farmářství Jeseník – Rekonstrukce umýváren starého 
domova mládeže“. Předmětem plnění je rekonstrukce ubytovacích buněk  
a veškerých rozvodů objektu starého domova mládeže v areálu Střední školy 
gastronomie a farmářství Jeseník, U Jatek 8, 790 01 Jeseník (dále jen „Smlouva“).  

Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy o níže uvedené méněpráce.  
V návaznosti na změnu rozsahu předmětu Smlouvy dochází tímto dodatkem ke změně 
ceny díla.  

Veškeré změny jsou provedeny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“). 

ZMĚNA SMLOUVY 

Nad rámec čl. II. odst. 6. Smlouvy se na základě dohody smluvních stran tímto 
dodatkem nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy, a to následovně: 

Popis změn 
vícepráce v Kč 

bez DPH 
méněpráce 

v Kč bez DPH 

1) Změna materiálu nově budovaných příček, ZL č. 1  
(222 odst. 6 ZZVZ)  

1 216 936,89 -1 255 940,72 

Vícepráce a méněpráce celkem 1 216 936,89 -1 255 940,72 

ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM  -39 003,83 

Ostatní ustanovení čl. II. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.  

Smluvní strany se dále vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly  
na změně celkové ceny díla uvedené ve článku IV. Smlouvy, a to následovně: 

Cena za zhotovení díla podle článku IV. odst. 1 Smlouvy a v souladu s položkovým 
rozpočtem, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku, bude činit: 

Název 
Základ DPH DPH 21% Celkem 

(v Kč) (v Kč) (v Kč) 
Cena za dílo dle 
Smlouvy 

21 582 122,90 4 532 245,81 26 114 368,71 

Cena dle Dodatku č. 1 ke 
Smlouvě 

-39 003,83 -8 190,80 -47 194,63 

Celková cena Smlouvy 
včetně Dodatku č. 1 

21 543 119,07 4 524 055,01 26 067 174,08 

Celková cena dle Smlouvy včetně ceny uvedené v tomto dodatku č. 1 včetně DPH 
slovy: dvacet-šest-milionů-šedesát-sedm-tisíc-jedno-sto-sedmdesát-čtyři-korun-
českých-osm-haléřů.  

Ostatní ustanovení čl. IV. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna. 



                                                                             Číslo smlouvy Objednatele:  2020/03910/OI/DSM/1 
Číslo smlouvy Zhotovitele:  

 

Stránka 3 z 3 
 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 
v platnosti.  

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění 
tohoto dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.  

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním 
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu 
se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů.  

4. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje  
č. UR/5/57/2020 ze dne 14. 12. 2020.  

 
Příloha:1) Položkový rozpočet  
  

V Olomouci dne:                                      V Olomouci dne: 

Za Objednatele                      Za Zhotovitele 

 

 

…………………………..       ………………………. 
 Ing. Zdeňka Dvořáková                          Jaroslav Vyroubal 

    Kocourková          předseda představenstva 
      uvolněná členka ROK               
                                                

 

 

 

 

   
 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Jeseník

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

3. 12. 2020

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 0,00

2 Montáž -1 255 940,72 9 Bez pevné podl. 0,00 14 0,00

3 PSV Dodávky 503 875,86 10 Kulturní památka 0,00 15 0,00

4 Montáž 713 061,03 11 0,00 16 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) -39 003,83 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -39 003,83

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 15,0 0,00

 základní 21,0 -8 190,80

Cena s DPH -47 194,63

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

0,00

-39 003,83

CZ-CPV

CZ-CPA

JKSO

EČO

Místo

IČO

Tomáš Slíva   

Zařízení staveniště   

Projektové práce   

Územní vlivy   

Provozní vlivy   

Jiné VRN   

ZL1 - Sádrokartonové konstrukce   

Olomoucký kraj   

DIK s.r.o.   

Provádění staveb Olomouc, a.s.   

   Strana 1  z 19



Stavba: ZL1 - Sádrokartonové konstrukce

Objednatel: Olomoucký kraj

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval: Tomáš Slíva

Místo: Jeseník Datum: 3. 12. 2020

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH Ostatní ZRN HZS VRN KČ

ZL1 ZL1 - Sádrokartonové konstrukce   -39 003,83 0,00 -8 190,80 -47 194,63 0,00 -39 003,83 0,00 0,00 0,00
ZL1VCP1     ZL1 VCP1 - Sádrokartonové příčky   1 216 936,89 0,00 255 556,75 1 472 493,64 0,00 1 216 936,89 0,00 0,00 0,00

ZLMNP     ZL1 MNP - Zděné příčky   -1 255 940,72 0,00 -263 747,55 -1 519 688,27 0,00 -1 255 940,72 0,00 0,00 0,00

Celkem -39003,83 0,00 -8190,80 -47194,63 0,00 -39003,83 0,00 0,00 0,00

Rekapitulace objektů stavby

   Strana 2  z 19



Stavba:   ZL1 - Sádrokartonové konstrukce
Objekt:   ZL1 VCP1 - Sádrokartonové příčky

Objednatel:   Olomoucký kraj

Zhotovitel:   Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval:   Tomáš Slíva

Místo:   Jeseník Datum:   3. 12. 2020

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV   1 216 936,89

763 Konstrukce suché výstavby   1 216 936,89

1 R 763111431
SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 
s izolací EI 60 Rw do 51 dB   m2 452,708 1 210,00 547 776,68

nová položka dle ÚRS   

2NP   

m.č.2.04   

1*2,65   2,650

m.č.2.07,2.07a,2.7b   

3,45*2,65   9,143

-0,8*2   -1,600

2,6*2,65   6,890

-0,7*2*2   -2,800

m.č.2.08,2.08a,2.8b   

3,45*2,65   9,143

-0,8*2   -1,600

2,6*2,65   6,890

-0,7*2*2   -2,800

m.č.2.11,2.11a,2.11b   

3,45*2,65   9,143

-0,8*2   -1,600

2,6*2,65   6,890

-0,7*2*2   -2,800

m.č.2.12,2.12a,2.12b   

3,45*2,65   9,143

-0,8*2   -1,600

2,6*2,65   6,890

-0,7*2*2   -2,800

m.č.2.15,2.15a,2.15b   

3,45*2,65   9,143

-0,8*2   -1,600

2,6*2,65   6,890

-0,7*2*2   -2,800

m.č.2.16,2.167a,2.16b   

3,45*2,65   9,143

-0,8*2   -1,600

2,6*2,65   6,890

-0,7*2*2   -2,800

m.č.2.19,2.19a,2.19b   

3,45*2,65   9,143

-0,8*2   -1,600

2,6*2,65   6,890

-0,7*2*2   -2,800

m.č.2.20,2.20a,2.20b   

3,45*2,65   9,143

-0,8*2   -1,600

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 3  z 19



Stavba:   ZL1 - Sádrokartonové konstrukce
Objekt:   ZL1 VCP1 - Sádrokartonové příčky

Objednatel:   Olomoucký kraj

Zhotovitel:   Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval:   Tomáš Slíva

Místo:   Jeseník Datum:   3. 12. 2020

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

2,6*2,65   6,890

-0,7*2*2   -2,800

m.č.2.21   

m.č.2.22   

m.č.2.23,2.23a,2.23b   

3,45*2,65   9,143

2*2,65   5,300

-0,8*2   -1,600

2,80*2,65   7,420

-0,7*2*2   -2,800

Mezisoučet   113,177

3NP   

113,177   113,177

Mezisoučet   113,177

4NP   

113,177   113,177

Mezisoučet   113,177

5NP   

113,177   113,177

Mezisoučet   113,177

Součet   452,708

2 R 763111437
SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xH2 
12,5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB   m2 172,700 1 240,00 214 148,00

nová položka dle ÚRS   

zazdívka po napojení potrubí   

1*1   1,000

1NP   

m.č.1.37 dozdívka   

0,4*1,5   0,600

m.č.1.06   

2*0,75*1   1,500

Mezisoučet   3,100

2NP   

2.07b,2.07c   

2*2,65   5,300

2.08b,2.08c   

2*2,65   5,300

2.11b,2.11c   

2*2,65   5,300

2.12b,2.12c   

2*2,65   5,300

2.15b,2.15c   

2*2,65   5,300

2.16b,2.16c   

2*2,65   5,300

2.19b,2.19c   

2*2,65   5,300

2.20b,2.20c   

2*2,65   5,300

   Strana 4  z 19



Stavba:   ZL1 - Sádrokartonové konstrukce
Objekt:   ZL1 VCP1 - Sádrokartonové příčky

Objednatel:   Olomoucký kraj

Zhotovitel:   Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval:   Tomáš Slíva

Místo:   Jeseník Datum:   3. 12. 2020

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Mezisoučet   42,400

3NP   

42,4   42,400

Mezisoučet   42,400

4NP   

42,4   42,400

Mezisoučet   42,400

5NP   

42,4   42,400

Mezisoučet   42,400

Součet   172,700

3 763 763121426
SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 
deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15   m2 51,840 555,00 28 771,20

nová položka dle ÚRS   

WC Modul   

2NP   

0,9*1,6*9   12,960

3NP   

0,9*1,6*9   12,960

4NP   

0,9*1,6*9   12,960

5NP   

0,9*1,6*9   12,960

Součet   51,840

4 763 763122415
SDK stěna šachtová tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 
2xDF 12,5 bez TI EI 30   m2 211,374 707,00 149 441,42

nová položka dle ÚRS   

1NP   

m.č.1.06   

0,75*2,65   1,988

0,75*2,65   1,988

m.č.1.09   

(1,1+0,5+0,5)*2,65   5,565

m.č.1.11   

(1,1+0,5+0,5)*2,65   5,565

m.č.1.15   

(1,1+0,5+0,5)*2,65   5,565

m.č.1.16   

(1,1+0,5+0,5)*2,65   5,565

0,6*2,65   1,590

m.č.1,19   

1*2,65   2,650

m.č.1.25   

(1,1+0,5+0,5)*2,65   5,565

0,6*2,65   1,590

m.č.1.26   

(1,1+0,5+0,5)*2,65   5,565

0,6*2,65   1,590

m.č.1.29   

   Strana 5  z 19



Stavba:   ZL1 - Sádrokartonové konstrukce
Objekt:   ZL1 VCP1 - Sádrokartonové příčky

Objednatel:   Olomoucký kraj

Zhotovitel:   Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval:   Tomáš Slíva

Místo:   Jeseník Datum:   3. 12. 2020

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

(1,1+0,5+0,5)*2,65   5,565

3*2,65   7,950

m.č.1.30   

(1,1+0,5+0,5)*2,65   5,565

2,1*2,65   5,565

m.č.1.31   

0,6*2,65   1,590

m.č.1.32   

1*2,65   2,650

m.č.136   

1,1*2,65   2,915

Mezisoučet   76,586

2NP   

m.č.2.04   

0,75*2,65   1,988

m.č.2.07,2.07a,2.7b   

0,9*2,65   2,385

m.č.2.08,2.08a,2.8b   

0,9*2,65   2,385

m.č.2.11,2.11a,2.11b   

0,9*2,65   2,385

m.č.2.12,2.12a,2.12b   

0,9*2,65   2,385

m.č.2.15,2.15a,2.15b   

0,9*2,65   2,385

m.č.2.16,2.167a,2.16b   

0,6*2,65   1,590

m.č.2.19,2.19a,2.19b   

0,9*2,65   2,385

m.č.2.20,2.20a,2.20b   

0,9*2,65   2,385

m.č.2.21   

0,6*2,65   1,590

m.č.2.22   

1,1*2,65   2,915

m.č.2.23,2.23a,2.23b   

0,9*2,65   2,385

(1,97+1,66)*1,8   6,534

Mezisoučet   33,697

3NP   

33,697   33,697

Mezisoučet   33,697

4NP   

33,697   33,697

Mezisoučet   33,697

5NP   

33,697   33,697

Mezisoučet   33,697

   Strana 6  z 19



Stavba:   ZL1 - Sádrokartonové konstrukce
Objekt:   ZL1 VCP1 - Sádrokartonové příčky

Objednatel:   Olomoucký kraj

Zhotovitel:   Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval:   Tomáš Slíva

Místo:   Jeseník Datum:   3. 12. 2020

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Součet   211,374

5 R 763181411 Ztužující výplň otvoru pro dveře pro příčky do 2,75 m   kus 108,000 455,00 49 140,00

nová položka dle ÚRS   

ztužení otvorů   

2 NP   

3*9   27,000

3 NP   

3*9   27,000

4 NP   

3*9   27,000

5 NP   

3*9   27,000

Mezisoučet   108,000

Součet   108,000

6 R 763111720 SDK příčka vyztužení pro osazení skříněk, polic atd.   m 72,000 518,00 37 296,00

nová položka dle ÚRS   

2NP   

m.č.2.07,2.07a,2.7b   

2   2,000

m.č.2.08,2.08a,2.8b   

2   2,000

m.č.2.11,2.11a,2.11b   

2   2,000

m.č.2.12,2.12a,2.12b   

2   2,000

m.č.2.15,2.15a,2.15b   

2   2,000

m.č.2.16,2.167a,2.16b   

2   2,000

m.č.2.19,2.19a,2.19b   

2   2,000

m.č.2.20,2.20a,2.20b   

2   2,000

m.č.2.23,2.23a,2.23b   

2   2,000

Mezisoučet   18,000

3NP   

18   18,000

Mezisoučet   18,000

4NP   

18   18,000

Mezisoučet   18,000

5NP   

18   18,000

Mezisoučet   18,000

Součet   72,000

7 R 763111719
SDK příčka úprava styku příčky a podhledu akrylátovým 
tmelem   m 725,940 75,50 54 808,47

nová položka dle ÚRS   

   Strana 7  z 19



Stavba:   ZL1 - Sádrokartonové konstrukce
Objekt:   ZL1 VCP1 - Sádrokartonové příčky

Objednatel:   Olomoucký kraj

Zhotovitel:   Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval:   Tomáš Slíva

Místo:   Jeseník Datum:   3. 12. 2020

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

1NP   

(1,1+0,5+0,5)*9/2   9,450

2,65*18/2   23,850

16*2,65   42,400

Mezisoučet   75,700

2NP   

m.č.2.05   

2   2,000

m.č.2.07   

(3,44+2,6+2+0,9)   8,940

2,65*2   5,300

0,65*2   1,300

1,15*2   2,300

m.č.2.08   

(3,44+2,6+2+0,9)   8,940

2,65*2   5,300

0,65*2   1,300

1,15*2   2,300

m.č.2.11   

(3,44+2,6+2+0,9)   8,940

2,65*2   5,300

0,65*2   1,300

1,15*2   2,300

m.č.2.12   

(3,44+2,6+2+0,9)   8,940

2,65*2   5,300

0,65*2   1,300

1,15*2   2,300

m.č.2.15   

(3,44+2,6+2+0,9)   8,940

2,65*2   5,300

0,65*2   1,300

1,15*2   2,300

m.č.2.16   

(3,44+2,6+2+0,9)   8,940

2,65*2   5,300

0,65*2   1,300

1,15*2   2,300

m.č.2.19   

(3,44+2,6+2+0,9)   8,940

2,65*2   5,300

0,65*2   1,300

1,15*2   2,300

m.č.2.20   

(3,44+2,6+2+0,9)   8,940

2,65*2   5,300

0,65*2   1,300

1,15*2   2,300

   Strana 8  z 19



Stavba:   ZL1 - Sádrokartonové konstrukce
Objekt:   ZL1 VCP1 - Sádrokartonové příčky

Objednatel:   Olomoucký kraj

Zhotovitel:   Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval:   Tomáš Slíva

Místo:   Jeseník Datum:   3. 12. 2020

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

m.č.2.23b   

(3,44+2,6+2+0,9)   8,940

2,65*2   5,300

0,65*2   1,300

1,15*2   2,300

Mezisoučet   162,560

3NP   

162,56   162,560

4NP   

162,56   162,560

5NP   

162,56   162,560

Součet   725,940

8 R 763111723 SDK příčka Al úhelník k ochraně rohů   m 98,650 37,90 3 738,84

nová položka dle ÚRS   

1NP   

21*2,65   55,650

2NP   

0,9*9   8,100

m.č.2.23a   

2,65   2,650

3NP   

0,9*9   8,100

2,65   2,650

4NP   

0,9*9   8,100

2,65   2,650

5NP   

0,9*9   8,100

2,65   2,650

Součet   98,650

9 R 763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)   m2 768,139 51,00 39 175,09

nová položka dle ÚRS   

460,128   460,128

172,7   172,700

58,32/2   29,160

212,302/2   106,151

Součet   768,139

10 R 763111751 Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě   m2 172,700 69,30 11 968,11

nová položka dle ÚRS   

Výměra příček SDK tl. 150 mm   

v jedné místnosti výkaz 2*2,65 m   

172,7   172,700

Součet   172,700

11 763 998763302
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 12 m do 50 m   t 36,225 1 020,00 36 949,50

nová položka dle ÚRS   

12 R 998763381
Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez 
použití mechanizace   t 36,225 532,00 19 271,70

   Strana 9  z 19



Stavba:   ZL1 - Sádrokartonové konstrukce
Objekt:   ZL1 VCP1 - Sádrokartonové příčky

Objednatel:   Olomoucký kraj

Zhotovitel:   Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval:   Tomáš Slíva

Místo:   Jeseník Datum:   3. 12. 2020

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

nová položka dle ÚRS   

13 R 998763391
Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK za zvětšený 
přesun do 100 m   t 36,225 675,00 24 451,88

nová položka dle ÚRS   

Celková nejdelší vzdálenost 84 m   

30+30+((3+3)*4)=84   

36,225   36,225

Mezisoučet   36,225

Součet   36,225

Celkem   1 216 936,89

   Strana 10  z 19



Stavba:   ZL1 - Sádrokartonové konstrukce
Objekt:   ZL1 MNP - Zděné příčky

Objednatel:   Olomoucký kraj

Zhotovitel:   Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval:   Tomáš Slíva

Místo:   Jeseník Datum:   3. 12. 2020

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   -1 255 940,72

3 Svislé a kompletní konstrukce   -874 131,44

1 R 342271322
Příčka z vápenopískových přesných plných tvárnic do P15 
tl 100 mm   m2 -693,733 786,00 -545 274,14

položka dle SoD č. 11   

2 R 342271531
Příčka z vápenopískových přesných plných tvárnic 5DF 
do P25 tl 150 mm   m2 -235,740 1 395,00 -328 857,30

položka dle SoD š 12   

6
Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní   -381 809,28

3 R 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně   m2 -1 590,872 240,00 -381 809,28

položka dle SoD č. 15   

nové příčky 150mm   

1S   

zazdívka po napojení potrubí   

1*1   1,000

1NP   

m.č.1.37 dozdívka   

0,4*1,5   0,600

m.č.1.06   

2*0,75*1   1,500

2NP   

2.07b,2.07c   

2,2*2,65*2   11,660

0,9*1,6   1,440

2.08b,2.08c   

2,2*2,65*2   11,660

0,9*1,6   1,440

2.11b,2.11c   

2,2*2,65*2   11,660

0,9*1,6   1,440

2.12b,2.12c   

2,2*2,65*2   11,660

0,9*1,6   1,440

2.12b,2.15c   

2,2*2,65*2   11,660

0,9*1,6   1,440

2.16b,2.16c   

2,2*2,65*2   11,660

0,9*1,6   1,440

2.19b,2.19c   

2,2*2,65*2   11,660

0,9*1,6   1,440

2.20b,2.207c   

2,2*2,65*2   11,660

0,9*1,6   1,440

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 11  z 19



Stavba:   ZL1 - Sádrokartonové konstrukce
Objekt:   ZL1 MNP - Zděné příčky

Objednatel:   Olomoucký kraj

Zhotovitel:   Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval:   Tomáš Slíva

Místo:   Jeseník Datum:   3. 12. 2020

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

3NP   

3.07b,3.07c   

2,2*2,65*2   11,660

0,9*1,6   1,440

3.08b,3.08c   

2,2*2,65*2   11,660

0,9*1,6   1,440

3.11b,3.11c   

2,2*2,65*2   11,660

0,9*1,6   1,440

3.12b,3.12c   

2,2*2,65*2   11,660

0,9*1,6   1,440

3.12b,3.15c   

2,2*2,65*2   11,660

0,9*1,6   1,440

3.16b,3.16c   

2,2*2,65*2   11,660

0,9*1,6   1,440

3.19b,3.19c   

2,2*2,65*2   11,660

0,9*1,6   1,440

3.20b,3.20c   

2,2*2,65*2   11,660

0,9*1,6   1,440

4NP   

4.07b,4.07c   

2,2*2,65*2   11,660

0,9*1,6   1,440

4.08b,4.08c   

2,2*2,65*2   11,660

0,9*1,6   1,440

4.11b,4.11c   

2,2*2,65*2   11,660

0,9*1,6   1,440

4.12b,4.12c   

2,2*2,65*2   11,660

0,9*1,6   1,440

4.12b,4.15c   

2,2*2,65*2   11,660

0,9*1,6   1,440

4.16b,4.16c   

2,2*2,65*2   11,660

0,9*1,6   1,440

4.19b,4.19c   

2,2*2,65*2   11,660

0,9*1,6   1,440

4.20b,4.20c   

   Strana 12  z 19



Stavba:   ZL1 - Sádrokartonové konstrukce
Objekt:   ZL1 MNP - Zděné příčky

Objednatel:   Olomoucký kraj

Zhotovitel:   Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval:   Tomáš Slíva

Místo:   Jeseník Datum:   3. 12. 2020

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

2,2*2,65*2   11,660

0,9*1,6   1,440

5NP   

5.07b,5.07c   

2,2*2,65*2   11,660

0,9*1,6   1,440

5.08b,5.08c   

2,2*2,65*2   11,660

0,9*1,6   1,440

5.11b,5.11c   

2,2*2,65*2   11,660

0,9*1,6   1,440

5.12b,5.12c   

2,2*2,65*2   11,660

0,9*1,6   1,440

5.12b,5.15c   

2,2*2,65*2   11,660

0,9*1,6   1,440

5.16b,5.16c   

2,2*2,65*2   11,660

0,9*1,6   1,440

5.19b,5.19c   

2,2*2,65*2   11,660

0,9*1,6   1,440

5.20b,5.20c   

2,2*2,65*2   11,660

0,9*1,6   1,440

nové příčky 100mm   

1NP   

m.č.1.06   

0,65*2,65   1,723

0,4*2,65   1,060

m.č.1.09   

(1,1+0,5+0,5)*2,65   5,565

m.č.1.11   

(1,1+0,5+0,5)*2,65   5,565

m.č.1.15   

(1,1+0,5+0,5)*2,65   5,565

m.č.1.16   

(1,1+0,5+0,5)*2,65   5,565

0,6*2,65   1,590

m.č.1,19   

1*2,65   2,650

0,9*0,6*2   1,080

m.č.1.25   

(1,1+0,5+0,5)*2,65   5,565

0,6*2,65   1,590

m.č.1.23   

   Strana 13  z 19



Stavba:   ZL1 - Sádrokartonové konstrukce
Objekt:   ZL1 MNP - Zděné příčky

Objednatel:   Olomoucký kraj

Zhotovitel:   Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval:   Tomáš Slíva

Místo:   Jeseník Datum:   3. 12. 2020

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

0,9*0,6*2   1,080

m.č.1.26   

(1,1+0,5+0,5)*2,65   5,565

0,6*2,65   1,590

m.č.1.29   

(1,1+0,5+0,5)*2,65   5,565

3*2,65   7,950

m.č.1.30   

(1,1+0,5+0,5)*2,65   5,565

m.č.1.31   

0,6*2,65   1,590

m.č.1.32   

1*2,65   2,650

m.č.1.36   

1*2,65   2,650

2NP   

m.č.2.04   

0,6*2,65   1,590

1,7*2,65*2   9,010

m.č.2.07,2.07a,2.7b   

3,45*2,65*2   18,285

-0,9*2*2   -3,600

2,6*2,65*2   13,780

-0,8*2*2   -3,200

0,9*2,65   2,385

m.č.2.08,2.08a,2.8b   

3,45*2,65*2   18,285

-0,9*2*2   -3,600

2,6*2,65*2   13,780

-0,8*2*2   -3,200

0,9*2,65   2,385

m.č.2.11,2.11a,2.11b   

3,45*2,65*2   18,285

-0,9*2*2   -3,600

2,6*2,65*2   13,780

-0,8*2*2   -3,200

0,9*2,65   2,385

m.č.2.12,2.12a,2.12b   

3,45*2,65*2   18,285

-0,9*2*2   -3,600

2,6*2,65*2   13,780

-0,8*2*2   -3,200

0,9*2,65   2,385

m.č.2.15,2.15a,2.15b   

3,45*2,65*2   18,285

-0,9*2   -1,800

2,6*2,65*2   13,780

-0,8*2*2   -3,200

   Strana 14  z 19



Stavba:   ZL1 - Sádrokartonové konstrukce
Objekt:   ZL1 MNP - Zděné příčky

Objednatel:   Olomoucký kraj

Zhotovitel:   Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval:   Tomáš Slíva

Místo:   Jeseník Datum:   3. 12. 2020

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

0,9*2,65*2   4,770

m.č.2.16,2.167a,2.16b   

3,45*2,65*2   18,285

-0,9*2*2   -3,600

2,6*2,65*2   13,780

-0,8*2*2   -3,200

0,9*2,65   2,385

0,6*2,65   1,590

m.č.2.19,2.19a,2.19b   

3,45*2,65*2   18,285

-0,9*2*2   -3,600

2,6*2,65*2   13,780

-0,8*2*2   -3,200

0,9*2,65   2,385

m.č.2.20,2.20a,2.20b   

3,45*2,65*2   18,285

-0,9*2*2   -3,600

2,6*2,65*2   13,780

-0,8*2*2   -3,200

0,9*2,65   2,385

m.č.2.21   

0,6*2,65   1,590

m.č.2.22   

0,9*2,65   2,385

m.č.2.23,2.23a,2.23b   

3,20*2,65*2   16,960

-0,9*2*2   -3,600

2,80*2,65*2   14,840

-0,8*2*2*2   -6,400

0,9*2,65   2,385

(1,97+1,66)*1,6*2   11,616

3NP   

m.č.3.04   

0,6*2,65   1,590

1,7*2,65*2   9,010

m.č.3.07,3.07a,3.7b   

3,45*2,65*2   18,285

-0,9*2*2   -3,600

2,6*2,65*2   13,780

-0,8*2*2   -3,200

0,9*2,65   2,385

m.č.2.08,2.08a,2.8b   

3,45*2,65*2   18,285

-0,9*2*2   -3,600

2,6*2,65*2   13,780

-0,8*2*2   -3,200

0,9*2,65   2,385

m.č.3.11,3.11a,3.11b   

   Strana 15  z 19



Stavba:   ZL1 - Sádrokartonové konstrukce
Objekt:   ZL1 MNP - Zděné příčky

Objednatel:   Olomoucký kraj

Zhotovitel:   Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval:   Tomáš Slíva

Místo:   Jeseník Datum:   3. 12. 2020

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

3,45*2,65*2   18,285

-0,9*2*2   -3,600

2,6*2,65*2   13,780

-0,8*2*2   -3,200

0,9*2,65   2,385

m.č.3.12,3.12a,3.12b   

3,45*2,65*2   18,285

-0,9*2*2   -3,600

2,6*2,65*2   13,780

-0,8*2*2   -3,200

0,9*2,65   2,385

m.č.3.15,3.15a,3.15b   

3,45*2,65*2   18,285

-0,9*2*2   -3,600

2,6*2,65*2   13,780

-0,8*2*2   -3,200

0,9*2,65   2,385

m.č.3.16,3.167a,3.16b   

3,45*2,65*2   18,285

-0,9*2*2   -3,600

2,6*2,65*2   13,780

-0,8*2*2   -3,200

0,9*2,65   2,385

0,6*2,65   1,590

m.č.3.19,3.19a,3.19b   

3,45*2,65*2   18,285

-0,9*2*2   -3,600

2,6*2,65*2   13,780

-0,8*2*2   -3,200

0,9*2,65   2,385

m.č.3.20,3.20a,3.20b   

3,45*2,65*2   18,285

-0,9*2*2   -3,600

2,6*2,65*2   13,780

-0,8*2*2   -3,200

0,9*2,65   2,385

m.č.3.21   

0,6*2,65   1,590

m.č.3.22   

0,9*2,65   2,385

m.č.3.23,3.23a,3.23b   

3,20*2,65*2   16,960

-0,9*2*2   -3,600

2,80*2,65*2   14,840

-0,8*2*2*2   -6,400

0,9*2,65   2,385

(1,97+1,66)*1,6*2   11,616

4NP   

   Strana 16  z 19



Stavba:   ZL1 - Sádrokartonové konstrukce
Objekt:   ZL1 MNP - Zděné příčky

Objednatel:   Olomoucký kraj

Zhotovitel:   Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval:   Tomáš Slíva

Místo:   Jeseník Datum:   3. 12. 2020

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

m.č.4.04   

0,6*2,65   1,590

1,7*2,65*2   9,010

m.č.4.07,4.07a,4.7b   

3,45*2,65*2   18,285

-0,9*2*2   -3,600

2,6*2,65*2   13,780

-0,8*2*2   -3,200

0,9*2,65   2,385

m.č.4.08,4.08a,4.8b   

3,45*2,65*2   18,285

-0,9*2*2   -3,600

2,6*2,65*2   13,780

-0,8*2*2   -3,200

0,9*2,65   2,385

m.č.4.11,4.11a,4.11b   

3,45*2,65*2   18,285

-0,9*2*2   -3,600

2,6*2,65*2   13,780

-0,8*2*2   -3,200

0,9*2,65   2,385

m.č.4.12,4.12a,4.12b   

3,45*2,65*2   18,285

-0,9*2*2   -3,600

2,6*2,65*2   13,780

-0,8*2*2   -3,200

0,9*2,65   2,385

m.č.4.15,4.15a,4.15b   

3,45*2,65*2   18,285

-0,9*2*2   -3,600

2,6*2,65*2   13,780

-0,8*2*2   -3,200

0,9*2,65   2,385

m.č.4.16,4.167a,4.16b   

3,45*2,65*2   18,285

-0,9*2*2   -3,600

2,6*2,65*2   13,780

-0,8*2*2   -3,200

0,9*2,65   2,385

0,6*2,65   1,590

m.č.4.19,4.19a,4.19b   

3,45*2,65*2   18,285

-0,9*2*2   -3,600

2,6*2,65*2   13,780

-0,8*2*2   -3,200

0,9*2,65   2,385

m.č.4.20,4.20a,4.20b   

3,45*2,65*2   18,285

   Strana 17  z 19



Stavba:   ZL1 - Sádrokartonové konstrukce
Objekt:   ZL1 MNP - Zděné příčky

Objednatel:   Olomoucký kraj

Zhotovitel:   Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval:   Tomáš Slíva

Místo:   Jeseník Datum:   3. 12. 2020

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

-0,9*2*2   -3,600

2,6*2,65*2   13,780

-0,8*2*2   -3,200

0,9*2,65   2,385

m.č.4.21   

0,6*2,65   1,590

m.č.4.22   

0,9*2,65   2,385

m.č.4.23,4.23a,4.23b   

3,20*2,65*2   16,960

-0,9*2*2   -3,600

2,80*2,65*2   14,840

-0,8*2*2*2   -6,400

0,9*2,65   2,385

(1,97+1,66)*1,6*2   11,616

5NP   

m.č.5.04   

0,6*2,65   1,590

1,7*2,65*2   9,010

m.č.5.07,5.07a,5.7b   

3,45*2,65*2   18,285

-0,9*2*2   -3,600

2,6*2,65*2   13,780

-0,8*2*2   -3,200

0,9*2,65   2,385

m.č.5.08,5.08a,5.8b   

3,45*2,65*2   18,285

-0,9*2*2   -3,600

2,6*2,65*2   13,780

-0,8*2*2   -3,200

0,9*2,65   2,385

m.č.5.11,5.11a,5.11b   

3,45*2,65*2   18,285

-0,9*2*2   -3,600

2,6*2,65*2   13,780

-0,8*2*2   -3,200

0,9*2,65   2,385

m.č.5.12,5.12a,5.12b   

3,45*2,65*2   18,285

-0,9*2*2   -3,600

2,6*2,65*2   13,780

-0,8*2*2   -3,200

0,9*2,65   2,385

m.č.5.15,5.15a,5.15b   

3,45*2,65*2   18,285

-0,9*2*2   -3,600

2,6*2,65*2   13,780

-0,8*2*2   -3,200

   Strana 18  z 19



Stavba:   ZL1 - Sádrokartonové konstrukce
Objekt:   ZL1 MNP - Zděné příčky

Objednatel:   Olomoucký kraj

Zhotovitel:   Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval:   Tomáš Slíva

Místo:   Jeseník Datum:   3. 12. 2020

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

0,9*2,65   2,385

m.č.5.16,5.167a,5.16b   

3,45*2,65*2   18,285

-0,9*2*2   -3,600

2,6*2,65*2   13,780

-0,8*2*2   -3,200

0,9*2,65   2,385

0,6*2,65   1,590

m.č.5.19,5.19a,5.19b   

3,45*2,65*2   18,285

-0,9*2*2   -3,600

2,6*2,65*2   13,780

-0,8*2*2   -3,200

0,9*2,65   2,385

m.č.5.20,5.20a,5.20b   

3,45*2,65*2   18,285

-0,9*2*2   -3,600

2,6*2,65*2   13,780

-0,8*2*2   -3,200

0,9*2,65   2,385

m.č.5.21   

0,6*2,65   1,590

m.č.5.22   

0,9*2,65   2,385

m.č.5.23,5.23a,5.23b   

3,20*2,65*2   16,960

-0,9*2*2   -3,600

2,80*2,65*2   14,840

-0,8*2*2*2   -6,400

0,9*2,65   2,385

(1,97+1,66)*1,6*2   11,616

Součet   1 590,872

-1590,872   -1 590,872

Celkem   -1 255 940,72

   Strana 19  z 19

Elektronický podpis - 16.12.2020
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Miroslav Kubín
Vydal : I.CA Qualified 2 CA/RS...
Platnost do : 9.9.2021 09:05:33-000 +02:00

Elektronický podpis - 19.12.2020
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Zdeňka Dvořáková Kocourková
Vydal : I.CA Qualified 2 CA/RS...
Platnost do : 4.11.2021 09:05:45-000 +01:00


